CanumMmrapeesB PycnaH MapceneBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

34-04/25

37-04/25

39-04/25

55-05/25

56-05/25

73-06/25

74-06/25

78-06/25

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

AHO 3K "M>XKOHCaNnTuHr"

AHO 3K "M>XKKOHCanTuHr"

AHO 3K "M>XKOHCaNTuHr"

AHO 3K "M>KKOHCanTuHr"

AHO 3K "M>XKOHCaNnTuHr"

AHO 3K "M>KKOoHCanTuHr"

AHO 3K "M>XKOHCanTuHr"

AHO 3K "M>KKOHCanTuHr"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

21.04.2025

24.04.2025

28.04.2025

07.05.2025

07.05.2025

02.06.2025

10.06.2025

02.06.2025

CBepeHun

Canunmrapees PycnaH Mapcenesuy

010581

16.11.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

oM

nomMelleHne

30aHne

aBTOMObOUNb

AoM

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

obopynoBaHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylecTBa



	Салимгареев Руслан Марселевич

