

Салимгареев Руслан Марселевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Салимгареев Руслан Марселевич			
Номер в реестре членов РОО		010581			
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
34-04/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	21.04.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
37-04/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	24.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
39-04/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	28.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
55-05/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	07.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
56-05/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	07.05.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
73-06/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	02.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
74-06/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	10.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
78-06/25	АНО ЭК "Ижконсалтинг"	02.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества